



Published on *Gmina Potęgowo* (<https://www.potegowo.pl>)

Home > Akademia Przedszkolaka - wspólny projekt z Akademią Pomorską w Słupsku

---

## **Akademia Przedszkolaka - wspólny projekt z Akademią Pomorską w Słupsku**



27.03.2018

### **Kolejny wniosek złożony - tym razem zabiegamy o dodatkowe środki dla przedszkolaków w gminie Potęgowo.**

26 marca został podpisany wniosek o dofinansowanie realizacji projektu pn. „**Akademia Przedszkolaka**” w ramach Działania 3.1. Edukacja Przedszkolna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, którego wnioskodawcą jest Gmina Potęgowo.

Podpisanie wniosku odbyło się z siedzibie Partnera Projektu - Akademii Pomorskiej w Słupsku. W spotkaniu uczestniczył Wójt Gminy Potęgowo – Dawid Litwin wraz z inspektorem ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych – Anitą Wesołowską, Prorektor Akademii Pomorskiej – Danuta Gierczyńska, Dyrektor Instytutu Pedagogiki - Grzegorz Piekarski, Wicedyrektor Instytutu Pedagogiki – Ewa Piotrów.

Projekt jest skierowany do dzieci uczęszczających do Przedszkola w Potęgowie oraz Oddziałów Przedszkolnych przy SP w Łupawie i SP w Skórowie. Celem projektu jest wzrost kompetencji kluczowych u dzieci oraz dostosowanie istniejących miejsc wychowania przedszkolnego do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami poprzez udział w zajęciach z zakresu kompetencji kluczowych, społeczno-emocjonalnych oraz korekcyjno-kompensacyjnych. Projekt zakłada również objęcie wsparciem nauczycieli wychowania przedszkolnego w formie warsztatów i kursów kwalifikacyjnych oraz rodziców dzieci uczęszczających do placówek przedszkolnych na terenie gminy Potęgowo, którzy będą mieli możliwość skorzystania z profesjonalnego poradnictwa, co wpłynie na wzrost ich kompetencji rodzicielskich i wychowawczych.

W celu dostosowania istniejących miejsc do potrzeb dzieci niepełnosprawnych i o specjalnych potrzebach

edukacyjnych, planuje się modernizację i adaptację pomieszczeń w oddziale przedszkolnym przy SP w Łupawie poprzez wydzielenie dodatkowej sali dydaktycznej i stołówki. Ponadto przewidziany jest zakup specjalistycznych pomocy dydaktycznych do wszystkich placówek przedszkolnych i wyposażenie placów zabaw w oddziałach przedszkolnych przy SP w Łupawie i SP w Skórowie.

Termin realizacji projektu: 01.11.2018-29.02.2020. Całkowita wartość projektu: 1 203 310,25 zł, w tym dofinansowanie 1 022 813,71 zł. Planowany termin rozstrzygnięcia konkursu to wrzesień 2018r.

---

**Source URL:** <https://www.potegowo.pl/en/node/1668?date=2025-06>